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Det kunne være gået grueligt galt. Onsdag den 7. februar var el-kedlen i 
klubhuskøkkenet (af ukendt grund) årsag til en mindre brand. El-kedlen 
var totalt smeltet, og havde antændt køkkenbordet, overskabet og 
gulvet. Heldigvis blev branden opdaget inden den udviklede sig. Den 
nåede dog at sode hele klubhuset til.  Et større rengøringsarbejde, 
afrensning af lofter og vægge samt maling af køkken er foretaget. Som 
det fremgår af billedet, var der ikke langt til ildslukkeren, hvis der havde 
været nogen til at anvende den.  Hvis klubhuset var brændt, var det gået 
ud over de både som står i nærheden af huset.  Det må give stof til 
eftertanke hos de medlemmer som ikke har kaskoforsikring på båden. 

www.odensesejlklub.dk 
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Formanden har ordet 
 
 
Af Tom V Kaspersen 
 
 
 
 
 
Foråret er ved at indfinde sig – også på Stige Ø. Flere begynder nu på 
forårsklargøringen, og de første både er ved at være klar til isætning. Den 
bedste halvdel af året ligger foran os. 
 
Generalforsamling. 
Dejligt med det store fremmøde på vores forårsgeneralforsamling. 
Det er altid dejligt, når medlemmerne gider komme og vil gøre deres 
indflydelse gældende. 
Generalforsamlingen er det rigtige tidspunkt for kritik af bestyrelsen og forslag 
til forbedringer. 
 
Jeg havde det rigtig godt med, at forsamlingen afslog bestyrelsens ene 
forslag. Hvis bestyrelsen udarbejder et forslag på en måde, så forsamlingen 
ikke forstår det, er det bare ikke godt nok – og bør nedstemmes. 
Heldigvis har vi i OS engagerede medlemmer, som er parat til at sige fra. 
 
Bestyrelsen kan nu analysere problematikken og foreslå en bedre løsning på 
en senere generalforsamling. 
 
Isætning af både. 
Inden længe skal bådene i vandet. Husk havnefogedens og traktorførerens 
anvisninger. Snak i god tid med din traktorfører, hvis du har brug for en anden 
isætningsdato end den planlagte. 
 
Med disse ord vil jeg ønske jer en god forårsklargøring med hyggeligt 
samvær på bådpladsen og i havnen. 
 
Med sejler hilsen 
Tom V. Kaspersen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Høffner Revision 
Vesterbro 9 B, 5000 Odense C…….. 66 13 85 65 
Telefax……………………………….…66 13 85 64 
Finn Høffner privat…………………….66 12 10 58 
Johan Høffner privat…………………..66 14 92 95 
E-mail : hoeffner.revision@mail.dk 
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Generalforsamling 
 
Odense Sejlklub afholdt generalforsamling søndag den 24. februar 2008 i 
klubhuset. Som dirigent blev Henning Sørensen valgt. 
 
Inden formandens beretning mindedes forsamlingen Orla Møller Hansen og 
Oskar Jæger, som begge er afgået ved døden siden efterårets 
generalforsamling. 
 
Æret være deres minde. 
 
Formanden Tom Kaspersen aflagde følgende beretning: 
 
Det er nu blevet tid for forårsgeneralforsamlingen. Det er for mig et af de 
første forårstegn. Vi har godt nok ikke set meget til vinter. Men det gør nu 
ikke så meget, for så er vi da sikker på, at isen ikke tager vores broer. 
 
Da alle måske ikke er klar over det, må jeg 
hellere lige fortælle, at der har været ild i vores 
gode gamle klubhus. Vi er faktisk utrolig heldige, 
at huset ikke er nedbrændt, men klar til at 
modtage jer i dag. En elkedel forårsagede ild i 
køkkenet, så hele huset blev sodskadet. 
 
Den nat blæste det kraftigt, så havde ilden fået 
ordentligt fat, var huset sikkert nedbrændt og et 
større antal både var nok forsvundet i samme 
ombæring. 
Det må selvfølgelig give stof til eftertanke. Har du din båd kaskoforsikret?  
 
Hvis du ikke har, ville du ikke få dine skader dækket i en sådan situation – det 
er da tankevækkende. 
 
Bestyrelsen overvejer at få etableret en brandalarm til brandvæsenet. Men vi 
er endnu ikke klar over, om udgiften vil stå i et fornuftigt forhold til den øgede 
sikkerhed. 
 
Vi er kommet igennem den første vinter, hvor klubhuset ikke er blevet passet 
af medlemmer i weekenderne. Jeg har ikke modtaget nogen klager over 
denne begrænsning. 
Men der har jo også stadig været afholdt diverse fællesspisninger, nytårskur 
og nu til sidst suppespisning. 
 
Jeg vil takke alle arrangørerne for disse dejlige initiativer. En særlig tak til 
Helle og Finn for det kæmpe arbejde med at lave så lækker mad til så mange 
mennesker. 
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Den manglende pasning af klubhuset i weekenden var jo startskuddet til det 
nye system for pligtarbejde, vi vedtog på efterårsgeneralforsamlingen. 
 
Vi har i bestyrelsen haft brug for en del tid til at få det sat rigtig i system. Vi 
har nu registreret alle bådejerne i de forskellige udvalg. De medlemmer som 
ikke selv havde tilmeldt sig til et udvalg, har bestyrelsen fordelt efter bedste 
skøn. 
 
Nogle af arbejdslisterne har allerede været bragt i klubnyt – alle lister vil blive 
bragt i næste nummer af klubnyt. Det vil nu være udvalgsformændene, som 
tager kontakt til medlemmerne, når der er brug for deres hjælp. 
 
Jeg opfordrer til, at arbejdsopgaverne bliver delt ud på så mange 
medlemmer, som muligt. Så bliver arbejdsopgaverne for den enkelte af mere 
beskedent omfang og alle tager del. 
Selvfølgelig er vi stadig glade for, at enkelte medlemmer gør en 
ekstraordinær stor indsats for klubben. Det er nok ikke muligt at få alt delt ud i 
små opgaver. 
 
F. eks. kan vi takke Niels Christian og Poul Erik for et flot stykke nyrenoveret 
bro. De fleste af jer har sikkert set, hvor råddent det gamle træværk var. Så 
det var vist på høje tid. 
 
Havnefogeden har også lavet en mindre revolution i masteskuret. Skabe er 
blevet tømt, unavngivet materiale oven på skabene er fjernet. Så der er 
virkelig ryddet ud. 
Hvis nogen mangler noget, har de ikke rettidigt fulgt Poul Eriks opfordring i 
klubnyt. 
 
Poul Erik har tillige med velvillige medlemmers hjælp fået skabt en dejlig 
terrasse her uden for.  
Hans har sørget for ny dør og vinduer – ud over alt det andet 
renoveringsarbejde på klubhuset. 
  
Nu mangler det nye træværk bare maling til foråret.  
Vi er så heldige, at kommunen har bevilliget 80% af denne renovering. Det 
kan vi takke Svend Jensen for. Ingen af os andre havde nogen anelse om 
denne mulighed. 
 
Vi har nu i en længere periode forsøgt os med en mentor ordning for nye 
medlemmer, hvor især bestyrelsesmedlemmer forsøger at hjælpe de nye 
medlemmer ind i klubben. Hvor stor en succes det har været, må de nye 
medlemmer berette om. 
 
Ove Sørensen har lavet en kraftig fornyelse af klubbens hjemmeside. Vi 
synes det er et virkelig flot resultat – hvis vi kan kalde det for et resultat. For 
hjemmesiden udvikler sig hele tiden. 
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Du kan efterhånden finde svar på næsten alt vedrørende klubben. 
Jeg vil her benytte lejligheden til at takke Ove for det store arbejde, han 
lægger i hjemmesiden og klubnyt. 
 
Institutionen Stige Ø er på vej med et nyt havnereglement. Det gamle levede 
ikke op til lovgivningen for dette område. Der ligger ikke ubehagelige 
ændringer i det nye. Det ligger i øjeblikket til godkendelse hos 
Søfartsstyrelsen. 
 
Forhandlingerne om Frem og OMs vinterplads her på Stige Ø har stået på i 
lang tid. Men nu ser det ud til, at en afklaring er nært forestående. Finn 
Vanggaard vil uden tvivl komme med en orientering under hans beretning. 
 
Inden længe skal vi have bådene i vandet igen. Isætningsplanen er kommet 
ud i klubnyt. 
Lagde I mærke til notitsen under skemaet? 
Hvis du ikke kan blive færdig til isætningsdatoen, skal du give din traktorfører 
besked, så der kan blive taget de nødvendige forholdsregler – måske 
planlægge flytning af din båd. 
Hvis du gerne vil i vandet før denne dato, skal du også aftale det med din 
traktorfører. Du må altså ikke bare tro, at du kan hoppe bag på et andet hold. 
 
I ungdomsafdelingen går det nærmest forrygende. Som ungdomsvenlig 
sejlklub har vi i dag en afdeling med en fynsmester og en deltager på 
landsholdet. Har Odense Sejlklub nogen sinde haft det før – ikke mig 
bekendt. Det kan godt være lidt uvirkeligt for mange af os. Men de unge 
mennesker med hjælp fra trænerne er nået utrolig langt. Det er da helt 
fantastisk. 
De har også afviklet navigationsundervisning til duelighedsbevis i vinter. Det 
var en engangs foreteelse, som Andreas tilbød denne vinter. Det har mange 
medlemmer taget imod og fået glæde af. 
Ungdomsafdelingen har netop modtaget sponsorater fra Trygfonden og Krista 
& Viggo Petersens Fond. De har endda formået at få tilpasset den største 
sponsorering til ændret behov. 
 
En af de store hjælpere i afdelingen Jørgen Mørup har valgt at takke af. Vi vil 
her sige Jørgen mange tak for hans store indsats i årene, der er gået. 
 
Efter de positive tilkendegivelser på efterårsgeneralforsamlingen har vi 
nedsat et sejlerskole udvalg, som har lavet en stor indsats for at få dette 
projekt til virkelighed. 
Torben Hedelund lavede et flot materiale, som udvalget kunne arbejde videre 
ud fra. Torben skal have mange tak for dette flotte arbejde. 
 
Vores æresmedlem John Christensen har påtaget sig hvervet som 
sejlerskoleleder og instruktør. Dansk Sejlunion er gået ind i opstartsfasen  



 6

med en udviklingsaftale, som har givet os konsulentbistand og et tilskud til 
opstarten på 5.000,-kr. 
 
De 4 instruktører John Christensen, Svend Jensen, Tom Pedersen og Hans 
Bach har netop deltaget i DS instruktørkursus, så de virkelig er forberedt på 
at hjælpe de kommende elever godt i gang med sejlsport. Der er ophængt 
plakater på uddannelsessteder. Der er skrevet i aviser. Mere følger efter og 
de første tilmeldinger er modtaget. 
 
Hele opstartsfasen er lavet i et godt samarbejde med ungdomsafdelingen, så 
vi undgår konflikter mellem afdelingerne. 
Så jeg kan kun være en glad formand, som er taknemmelig for den 
opbakning, jeg har fået til den ide, jeg ikke kunne lade være med at forfølge. 
 
På sigt tror jeg, at dette tiltag bliver et stort aktiv for Odense Sejlklub.  
Du kan i klubhuset finde sejlerskolens folder. Tag bare med til venner og 
bekendte. 
 
På grund af sejlerskolen, har vi brug for nogle vedtægtsændringer, som vi 
kommer tilbage til under punkt 7 på dagsordenen. 
 
Når regnskabet bliver fremlagt vil i også kunne se et ekstraordinært stort 
overskud. Det skyldes især 2 store poster. 
Odense Kommune har ydet 80% tilskud til renoveringen af klubhuset – det 
var ikke budgetteret. 
Og ungdomsafdelingen har modtaget et sponsorat på 45.000,-, som endnu 
ikke er realiseret ved årets udgang. Det vil selvfølgelig betyde et tilsvarende 
dårligere resultat i 2008. 
 
Forårsgeneralforsamlingen er også 
tiden for valg til bestyrelsen.  
Niels Christian har valgt at trække 
sig tilbage. Du har gjort en utrolig 
stor indsats for klubben og vi 
kommer virkelig til at savne dig i 
bestyrelsen. Heldigvis har du 
påtaget dig nogle delopgaver, så 
klubben stadig får glæde af dine 
evner. Jeg vil bede dig modtage en 
lille erkendtlighed som tak for dit virke i bestyrelsen. 
 
Lars har også valgt at trække sig tilbage fra det kæmpe arbejde med 
ungdomsafdelingen. Under din ledelse er OS blevet en ungdomsvenlig 
sejlklub, en sejlklub med en fynsmester og en landsholdsdeltager og ikke 
mindst en ungdomsafdeling med et fantastisk sammenhold og 
kammeratskab.  
Jeg vil bede dig modtage en lille erkendtlighed som tak for din store indsats. 
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Heldigvis kan vi om lidt under valg foreslå nogle efterfølgere til de ledige 
poster. 
 
Så nærmer vi os slutningen på beretningen. Den blev lidt lang denne gang. 
Men et højt aktivitetsniveau kræver selvfølgelig også en længere beretning. 
 
Men inden jeg slutter, skal i have de aktuelle klub tal pr. 1.februar: 
Vi har… 
 

90 Fartøjer 
4 Æresmedlemmer 

103 Seniorer 
80 Familiemedlemmer 
57 Pensionister 

9 Juniorer 
14 Optimister 

4 Forældresejlere 
 
I alt 271 medlemmer 
 
Hermed siger jeg tak for ordet og ønsker jer alle en rigtig god sejlsæson. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klubbens regnskab for 2007 
Klubbens hovedregnskab og køkkenregnskab blev forelagt af Svend Jensen. 
Korshavnsbroens regnskab blev forelagt af Bent Okholm Hansen. 
Alle regnskaber blev godkendt af forsamlingen. 
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Kontingent og takster for 2008 
Bestyrelsen stillede følgende forslag: 
Ansvarsforsikring (kollektiv) stiger fra 180 kr. til 186 kr. pr. år. 
Korshavn – tilføjelse til afgifter: 
Både over 12 m : 120 kr. 
Flerskrogsbåde : 120 kr. 
 
Forslagene blev vedtaget. 
 
 
Valg til bestyrelsen 
Kasserer Svend Jensen, næstformand/kapsejladsudvalgsformand Ulrik 
Freisleben og festudvalgsformand Lone D. Jørgensen blev genvalgt. 
 
Poul Erik Hjordt Hansen blev valgt til posten som havne- og 
pladsudvalgsformand og Jonas Hansen blev valgt som formand for 
ungdomsafdelingen. 
 
Som ny suppleant blev Gert Christensen valgt. 
 
 
Lystbådehavnen Stige Ø’s repræsentantskab 
Leif Petersen blev genvalgt. 
Niels Chr. K. Nielsen blev nyvalgt. 
Jens Duch blev valgt som suppleant. 
 
 
Revisorer 
Inge Nielsen og Helle Kaspersen blev genvalgt. 
 
 
Indkomne forslag 
På grund af oprettelsen af sejlerskolen foreslog bestyrelsen følgende 
vedtægtsændringer: 
§ 2.  Klubbens formål 
…….. gennem uddannelse i ungdomsafdelingen og i sejlerskolen. 
 
§ 4.  Optagelse af medlemmer 
…….. Optagelse i sejlerskolen kræver at man er fyldt 18 år, og tegner 
medlemskab af Odense               
        Sejlklub. 
 
§ 16. Dagsorden for de ordinære generalforsamlinger. 
Forårsgeneralforsamling: 
10. Beretning fra sejlerskolen. 
11. Eventuelt. 
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Efterårsgeneralforsamling: 
6. Beretning fra sejlerskolen. 
7. Eventuelt. 
 
Vedtægtsændringerne blev godkendt. 
 
Endvidere foreslog bestyrelsen følgende tilføjelse til § 9. Fartøjer: 
Den normalt ansvarshavende bruger af et fartøj i klubbens fartøjsregister skal 
tegne medlemskab i Odense Sejlklub. 
 
Efter en del debat blev forslaget trukket tilbage og bestyrelsen vil drøfte en 
anden formulering, idet forslaget alene blev fremlagt på grund af 
forsikringsmæssige hensyn. 
 
 
Drøftelse af planer for klubbens virksomhed 
 
Havneudvalg ved Niels Christian K. Nielsen 
Min beretning vil selvfølgelig være præget af, at 
jeg nu har forladt min bestyrelsespost. Men jeg 
har som i andre år haft plan for isætning af 
bådene med i bladet. Påsken falder tidligt i år, 
det bevirker, at det første hold starter tidligt - 
meget tidligt, nemlig palmesøndag; men det er 
aftalt med holdet, de vidste måske at der kom en 
mild vinter. 
 
Aktivitetsplanerne har fået en ny fordeling af 
medlemmerne, et arbejde som Tom har brugt 
meget tid på. Jeg har ikke haft noget i klubnyt, 
som andre af udvalgsformændene. Når jeg ikke har haft det, skyldes det som 
sagt, at jeg afgår som bestyrelsesmedlem og den nye i bestyrelsen, Poul 
Erik, har udarbejdet en anden struktur for havneudvalget, som han selv vil 
fremlægge. 
 
Der har været en del reparationer på broerne her i vinter og pga den milde 
vinter har det kunnet gennemføres rimeligt hurtigt. Arbejdet er udført af Poul 
Erik og Poul Erik med motorbåden Mille og så mig selv ”sagde hunden” 
 
Finn Vanggaard vil i sin beretning bl.a. nævne etableringen af et ramslag, det 
har jeg lovet at være en af tovholderne på. Under eventuelt vil jeg have en 
hvervekampagne til et hold. 
 
Jeg har været glad for min tid i bestyrelsen, tak til alle som har hjulpet mig 
med de forskellige gøremål som der nu har været i de år, det sidste projekt 
med flere medlemmer, var stålrør og kæder omkring vores gastank. 
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Især tak til holdformændene og traktorførerne, det er jo deres indsats der gør 
at optagning og isætning er vellykket. 
 
I år er det tidligt, så ha´ en rigtig god og lang sejler sæson. Tak for nu men i 
slipper jo ikke helt af med mig. 
 
 
Havneudvalg ved Poul Erik Hjordt Hansen 
Poul Erik takkede for valget og fortalte herefter 
kort om et par nye tiltag. 
Der er lavet en organistationsplan for diverse 
vedligeholdelsesopgaver med en tovholder til 
hvert af de fire områder, som er på tale. Planen 
vil blive bragt i Klubnyt. 
 
Selv om vi først skal til at have bådene i vandet 
inden længe, kan man jo godt tænke på 
ophalingen til efteråret. Der opfordres til, at så 
mange som muligt vil melde sig til at hale op på 
hverdagshold. Det vil aflaste holdene i 
weekenderne, så man ikke er nødt til at vente til 
midt i november med at få båden op. 
 
 
Klubhusudvalg ved Hans Mygh 
Som I vil kunne se, ligner klubhuset ikke helt sig 
selv. Der mangler stadigvæk at blive malet nogle 
steder, repareret en del ting og ikke at forglemme 
ryddet op. Vi har dog været utrolig heldige, at vi i 
dag har et klubhus. 
 
I vinterens løb har klubhuset været åbent, men vist 
ikke særlig meget besøgt. Der har ikke været 
kommentarer p.g.a. manglende pasning, så der er 
åbenbart ikke behov for videre tiltag. 
 
Fællesspisningerne den første lørdag i måneden 
har været med vekslende fremmøde, men vil 
måske blive gentaget næste vintersæson. 
 
Der har gennem hele vinteren været 
frokostspisning hver fredag med hjemmelavet madpakke, samt én øl og én 
snaps. Der kommer i gennemsnit 5-6 medlemmer pr. gang. 
 
På grund af branden er hele klubhuset blevet rengjort af professionelle folk, 
så derfor bliver forårshovedrengøringen noget anderledes.  
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Den vil hovedsagelig bestå af udendørs aktiviteter. Jeg vil snarest kontakte 
de medlemmer, som er tilknyttet mit udvalg. 
 
Der er kommet ny dør og nye vinduer, ny gavl ved køkkenet samt udskiftet 
diverse råddent træ. Terrassen er færdig, men der mangler rækværk og 
havemøbler. Dette vil være afsluttet inden standerhejsningen. 
 
Til sidst skal jeg meddele, at jeg ikke genopstiller til næste år, så hvis der er 
nogle, der kunne tænke sig at overtage, kan de komme i lære et år og så 
være klar i 2009. 
 
 
Kapsejlads ved Ulrik Freisleben 
Datoerne for Odense Sejlklub’s kapsejladser vil 
selvfølgelig komme i Klubnyt, men vi plejer også 
nævne dem her på forårsgeneralforsamlingen. 
 
Den 6.-8. juni :  Classic Fyn Rundt 
 
FynRundt udvalget er langt med forberedelserne, 
og har på nuværende tidspunkt allerede 
sponsorerne på plads. 
 
Flerskrogsbåde – X-Treme 40 tilbydes i år at sejle 
rekordsejlads mod tidligere hurtigste 
omsejlingstid.  
 
De tilbydes at starte gratis, men får derudover 
ikke anden behandling end udlevering af erindringsglas ved gennemførelse af 
sejlads. 
 
Den 13/2 var der 14 tilmeldte både, 9 almindelige og 5 doublehanded.  
 
Lørdag den 21. juni : 7 timers sejlads  
 
Lørdag den 30. aug. :  Klubmesterskab 
 
På Fjordens dag søndag den 14. sep. vil vi prøve, om der er tilslutning til en 
uformel kapsejlads fra Korshavn til OS. 
 
 
Festudvalg ved Lone Durup Jørgensen 
 
Til årets afriggerfest havde vi valgt duoen ”Hjerter 2” til at spille op til  dans og 
det gjorde de ret godt. Desværre kneb det lidt med tilslutningen, vi var kun 38 
deltagere men havde nu en god og hyggelig aften.  
Vi takker Helle og Finn, Bendt og Rita for hjælpen til denne fest. 
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Årets andespil blev igen en succes. Mange var mødt op og arrangementet 
gav et pænt overskud, takket være sponsorerne! 
Poul Erik var igen opråber, og Hans og Jette sørgede for kaffe, øl og vand, 
mange tak for det. 
 
I januar havde vi  i samarbejde med 
langturssejlerne arrangeret foredrag. Det 
handlede om en tur i det græske øhav i en maxi 
77. Det blev en spændende og inspirerende 
aften med en pæn tilslutning.  
  
  
Kommende arrangementer: 
 
Standerhejsningsfest:  Lørdag den 3. maj. Kim 
Ditlevsen kommer og spiller for os denne aften. 
Der vil igen i år blive lagt tilmeldingssedler i klubhuset. Disse er ikke 
bindende, men vejledende, så vi ved nogenlunde, hvor mange vi skal dække 
op til. 
 
Klubbens fødselsdag: Den 15. juni falder på en søndag i år, så vi sejler 
eskadresejllads om eftermiddagen kl. 16. Efter sejladsen vil klubben være 
vært ved en forfriskning. 
 
Sankt Hans: Mandag den 23. juni. Vil blive afholdt her i sejlklubben med bål 
og fælles grill. 
 
Fælles tur til Egensedybet: Lørdag den 6/9 til søndag den 7/9- 08.  
 
Vi ser frem til nogle gode fester og arrangementer i samarbejde med de 
medlemmer, som skal hjælpe os, såvel kendte som mindre ”kendte” 
medlemmer!! Vi håber at flere får smag for at møde op til de forskellige 
arrangementer, og sætte deres præg på det sociale liv i Odense Sejlklub!! 
 
 
Korshavnbroudvalg ved Bent Okholm Hansen 
2007 blev et rimeligt år for Korshavnbroen på trods af et 
lidt svingende sommervejr.  
Økonomien er god med stabile indtægter fra 
havnepenge, og gælden er nedbragt med 35.000,- til 
100.000,- kr. 
 
I det forløbne år er løbende vedligehold og mange 
småjobs blevet gennemført.  
Af større arbejder kan nævnes etablering af ny 
containeraffaldsplads, tak til Nordana og alle andre, der 
har ydet en indsats. 
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Årets planlagte aktiviteter 
 
Ud over de almindelige vedligeholdelsesarbejder venter der nogle opgaver 
ved Korshavnbroen,  
 

- Erstatte rød og grøn bøje med faste pæle. (?) 
- Renovere fyret. (Cava) 
- Overdække den gamle containerplads (Nordana) 
- Renovere Mamara (Harmony) 
- Få bedre styr på vedligeholdelse af cykler (Fant) 
- Internetforbindelse i Korshavn (Neptun) 

 
Havnetakster 
Havnetaksterne 2008 bliver tilføjet en takst for flerskrogsbåde og både over 
12m: 

kr. 70,- op til 10m 
kr. 90,- fra 10m til og med 12m  
kr. 120,- for fartøjer over 12m 
kr. 120,- for flerskrogsbåde  
elafgift kr. 10,- 

 
Medlemsbidraget til Korshavnbroen:  300,- kr. pr. fartøj 

 
Øvrigt: 
Intet fartøj må ligge ubemandet ved broen natten over uden havnefogedens 
tilladelse. 
 
Cykler må ikke efterlades ved Korshavnbroen. 
 
 
Indgåede aftaler: 
Vi har indgået aftale med Odense Motorbådsblub og Sejlklubben Frem om, at 
de mod betaling af et årligt beløb må hente vand og aflevere renovation ved 
Korshavnbroen 
 
 
Lystbådehavnen Stige Ø ved Finn Vanggaard 
I Institutionen har der siden generalforsamlingen i september været 
begrænset aktivitet, ophalingen forløb ok – bortset fra hvad Poul Erik tog 
hånd om. Vejret har heller ikke voldt de store problemer, vinter har vi ikke set 
meget til, blæsevejr heller ikke endnu, kun oversvømmelse med vand inde på 
kontor/værksted mv. er det blevet til. 
Mødeaktiviteten har været normal i Repræsentantskab og Forretningsudvalg, 
til gengæld har der været ret så meget gang i den mht. Odense Havn + Frem 
+ Odense Motorbådsklub og Odense Kommune – det vender jeg tilbage til 
senere. 
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Ophalersystemet har opført sig pænt siden jeg 
orienterede om det i sept. - det har ganske vist 
været ”druknet” nogle gange i forbindelse med 
ophalingen ( på trods af modifikationer udført 
sidste år). For mange punkteringer har medført at 
vi har investeret i ”fast gummi” på ophalervognen. 
Poul Erik har bestilt eftersyn – vi krydser fingre for, 
at dette ikke kræver større reparationer p.g.a. 
”drukningerne”. Søsætningerne starter tidligt i år, 
men Poul Erik melder klar til tiden. 
Husk at bruge vort miljørigtige rensegrej, hvis 
båden skal have en større tur i bunden! 
Havnesynet blev gennemført den 1. december og 
takket være en meget flot indsats fra Poul Erik, 
Niels Chr. og flittige hjælpere er samtlige arbejder 
på listen nu udført – det gælder også reparation af 
det SE-lige hjørne af havnen som var meget på 
dagsordenen sidst. 
En af vore kompressorer havde opgivet ånden, det klarede Helge med en ny 
motor og håndkraft! 
 
I september blev muligheden for at anskaffe et ordentligt ramslag nævnt. Vi 
har fået Odense Havn’s gamle ramslag og kyndige folk er i gang med at 
renovere dette. Motoren havde været under vand, så der er købt ny motor og 
arbejdet med montering af denne samt det resterende grej på spillet er i gang 
– desværre forsinket p.gr.af sygdom - mange tak for indsatsen til Finn 
”Bemmer” og til Niels Chr. + Leif Christiansen og Per Møller (SFO). Niels Chr. 
og Leif (SFO) er tovholdere på dette projekt. 
Spørgsmålet om vi kan låne/leje OH’s flåde til ramslaget er endnu ikke 
afklaret. 
Når ramslaget er klar til brug er der brug for et sjak som har lyst og evner til at 
arbejde med dette – er det noget for dig, så giv et praj til Niels Chr. eller Poul 
Erik.  
 
Drøftelserne med Odense Havn , Frem og Odense Motorbådsklub om evt 
udflytning af vinterpladser til Stige Ø er der kommet ny bevægelse i. Som 
tidligere nævnt var betalingen for anlæg af nye vinterpladser et væsentligt 
problem – Institutionen har ikke mulighed for at finansiere dette. 
Ved et møde hos Odense Havn den 8.februar tilbød havnen at gå ind og 
betale for anlæg af de nye vinterpladser, tilgengæld ville man så ikke som 
tidligere drøftet overdrage hele OH’s areal på Stige Ø til den udvidede 
Institution (Frem og OM optaget som vintermedlemmer). OH fremlagde 
endvidere et forslag til ”Aftale om fremtidige forhold for sejlsportsklubberne i 
indre havn og på Stige Ø”. Dette forslag vil blive drøftet på 
Repræsentantskabsmødet den 12 marts. 



 15

Som tidligere rapporteret og drøftet på mange møder, vil basis for at optage 
de to klubber i Institutionen som nye ”vintermedlemmer” være følgende 
hovedpunkter : 
 

• Vedtægter ændres med en ”Allonge” hvor de nye medlemmer 
bl.a.indføjes. 

• Nye medlemmer betaler indskud (grundkapital) som oprindeligt – 
indekseret -(50%) ! 

• Institutionen har i dag nogle Materielle Anlægsaktiver, disse skal 
matches af de nye medlemmer (50%) til investering bl.a. i ophalergrej 
og andre nødv. nyanskaffelser. 

• Pladsleje betales efter gældende takster pr båd (50%) 
 
Der er stadig mange ikke berørte / uafklarede detaljer og disse vil sammen 
med ovenstående blive taget op til drøftelse i FU og Repræsentantskab. 
 
Til slut tak for et godt samarbejde til Poul Erik og de mange andre, som gør 
en stor indsats i Institutionen – god søsætning og EN RIGTIG GOD SÆSON! 
 
 
Ungdomsafdelingen ved Lars Pedersen 
 
Optimister: 
I december holdt vi juleafslutning, hvor der blev 
overrakt pokaler. 
Optimisterne har været i svømmehal. Vi 
fortsætter i februar og marts med at være i 
svømmehal. Her øver vi kæntring og aflægger 
svømmeprøver. 
 
Vi er startet på vinterteori om mandagen, hvor 
gamle og nye sejlere har vinterteori. Jonas tager 
sig af kapsejlads, og Mie har nybegynderne.  
Den 1. – 2. marts skal vi på hyttetur i Rue Dam 
ved Langesø.  
  
Gustav og Anders deltager i vintertræning for 
optimister i Kolding sejlklub. Thea deltager i 
Kraftcentret i Kerteminde for Zoom 8. 
 
I påskeferien deltager Gustav og Anders i et stævne på Gardasøen for 
optimister. Derefter er der 4 dages træningslejr. 
Thea deltager i EM for zoom 8, samt 4 dages træningslejr. Dette foregår også 
ved Garda.  
 
Der vil igen i år blive afholdt kredsstævne i Korshavn. Tidspunktet vil blive 
fastlagt på kredsmødet, som afholdes i Odense Sejlklub den 28/2. 
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Danske Bank vil være hovedsponsor, da de har sponseret 3.000 kr. til 
stævnet. 
Den endelige aktivitetsplan for sejlsæsonen vil blive lavet på vores 
planlægningsmøde i marts og dernæst offentliggjort i klubbladet for april og 
på vores hjemmeside. 
 
Sponsor: 
Ungdomsafdelingen blev mellem jul og nytår tildelt 45.000 kr. af Krista & 
Viggo Petersens Fond til anskaffelse af en optimisttrailer. 
Da vi ikke havde hørt fra Fonden, anskaffede vi selv en brugt optimisttrailer i 
løbet af sommeren. 
Vi fik ændret projektet til indkøb af 1 brugt Zoom 8 jolle og 2 nye cockpittelte 
til folkebådene, samt 2 stk. udveksling for optræk af påhængsmotorer på 
folkebådene. Denne ændring er blevet accepteret af Fonden. 
Af Trygfonden er vi blevet tildelt 7.000 kr. til anskaffelse af 3 stk. bærbare 
VHF, som er blevet indkøbt. 
 
Vi er i år blevet tildelt overskuddet på 700 kr. fra fællesspisningen. 
Overskuddet måtte kun bruges til søde sager. Det siger vi mange tak for til 
Helle og Finn, Birgit og Svend Jørgens arrangement 
 
Juniorer: 
I efteråret blev der afholdt et par sociale arrangementer – juniorerne var ude 
at bowle, og afholdt den traditionelle juleafslutning med pakkespil. 
Efteråret og vinter har juniorer, forældresejlere samt de store optimister 
deltaget i navigation.  
(Se indlæg fra Andreas i Klubnyt)  
 
Ny organisation: 
Efter 5 år som ungdomsleder vil jeg hermed overlade posten til den nye 
organisation med Jonas som formand og en sammensætning af forældre 
som styregruppe.  
 
Til slut skal der lyde en tak til alle forældre, der 
har bidraget med at holde ”vind” i sejlene. Tak til 
alle trænerne, der lægger et stort frivilligt stykke 
arbejde i klubben. 
 
 
Ungdomsafdelingen ved Jonas Hansen 
Jonas takkede for valget og orienterede kort om 
den nye struktur i ungdomsafdelingen. 
Organisationsplanen blev fremvist og 
forsamlingen fik hilst på nogle af de nye ledere, 
trænere og koordinatorer. 
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Eventuelt   
                      
John Christensen orienterede om sejlerskolen. Instruktørerne har været på 
kursus i DS og man er klar til at starte undervisning. Der afholdes et 
introduktionsmøde den 3/3. 
 
Der er p.t. megen interesse fra flere personer, som har tilkendegivet, at de 
gerne vil meldes ind. Man regner med at kunne starte med fuldt hus på et 
hold, d.v.s. 12 deltagere.  
 
De fremlagte brochurer må gerne tages med og bruges som agitation for 
sejlerskolen. Der kan jo falde nogen fra, og vi skal også gerne have et nyt 
hold til næste år. 
 
Der forhandles i øjeblikket med Spar Søhus om et sponsorat. Vi kan takke 
Hans ”Nina Swell” for, at disse forhandlinger er kommet i stand. 
 
Sejlerskolen, som jo skal bruge folkebådene som øvelsesbåde, vil være 
ungdomsafdelingen behjælpelig med at bringe bådene op på en højere 
ensartet standard. 
 
Niels Chr. vil gerne have folk til at melde sig til et ramslagshold. Der skal 
bruges 10 personer til at slå pæle i.  
 
Dirigenten takkede for god ro og orden og generalforsamlingen sluttede med 
et trefoldigt leve for Odense Sejlklub.  
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Udvalgsfordeling 
 
På efterårsgeneralforsamlingen besluttede vi et nyt system for pligtarbejde. 
Det har mundet ud i en fordeling af alle fartøjsejere, så alle er tilknyttet et 
udvalg. 
Her får du en samlet oversigt over hvilke fartøjsejere, der er i de enkelte 
udvalg. 
 
Nogle har tilmeldt sig flere udvalg og står derfor noteret på flere lister. 
 
Hvis du ikke selv har tilmeldt dig et udvalg, kan du her se, hvilket udvalg du er 
blevet noteret til. 
 
Du vil til efterårsgeneralforsamlingen selv vælge, hvilket udvalg du fremover 
vil være tilknyttet. 
 
Udvalgsformændene vil ud fra disse lister henvende sig, når der er brug for 
hjælp til en opgave. 
 
Nogle af udvalgene har tidligere været bragt i klubnyt og bliver her gentaget, 
så alle er samlet et sted. 
 
 
 

Festudvalg 
Navn Telefon BådNavn 

CHRISTENSEN, GERT 66 187819 Thetis 
HANSEN MATHISEN LARS 66 13 24 77 Rikke 
HANSEN, EJVIND 66 132936 My Lady 
JACOBSEN HARTLY 75 76 12 18 Bonna 
JACOBSEN, LEO KIRKEGAARD 66 135830 Havjexen 
JØRGENSEN BRUNO 40 59 12 68 Belle Donna 
JØRGENSEN, LONE DURUP 66 111498 Malle 
KNUDSEN PER 66 10 71 76 Christine 
LILLEVANG, HELGE 65 961989 Bella 
MAALØE, BENT 66 136751 Pusle II 
POULSEN SØREN 86 21 06 14 Rubin 
SAMSING FREDDY 65 96 36 91 Sien 
VINTHER, FINN 66 116532 Atlantis 
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Organisationsplan for diverse vedligeholdelsesopgaver tilknyttet 
havnefogedens ansvarsområde: 
 
 
 
 

 

Havnefoged 
 

Golonga 
66109719 

Plads & arealer 
 

Dorthea 
65976886 

Broer 
 

Lady Daisy 
65914009 

Bygninger 
 

My Lady 
66132936 

Kompressorer 
 

M.I.P.  
65941771 

Bemmer 
66107997 

Erika 
65951040 

Siesta 
66107960 
Pusle II 

66136751 
Moonligth Lady 

66187242 
Havhexen 
66135830 

Thetis 
66187819 
Mira-Belle 
65977112 

Pia 
20874614 

Ryds 
66107249 
Havkatten 
66109511 
Nina Swell 
66186431 

Tabita 
62691712 

 

Ole Bole 
66116517 

Lill II 
66148853 

Mille 
50508138 
Pandora 

66181513 
Fridag 

66188111 
Tyksakken 
30133838 

Olga II 
66109349 

Teide 
65919182 

Legato 
66137641 

Stine 
65932350 
Atlantis 

66116532 
Mi.-Si. 

66109884 
Svit 

26728726 
Pegasus 

61652827 
Alice 

66109808 
Columbine 
40925737 
Nautinus 
65941411 

NN 
25327770 

 

Skrubben 
66119251 

Orlik 
66152969 
Capstan 

66136163 
Hvip 

30361375 
The Leine 
75333531 
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Klubhusudvalg 
Navn BådNavn Telefon 

BØSS U. BENTE Maria Kim 20 430433 
CHRISTENSEN, GERT Thetis 66 187819 
CHRISTIANSEN BENT Lione 66 144983 
CLAUSEN, ERIK De-Tong 66 135758 
HANSEN, POUL E. HJORDT Golonga 66 109719 
JØRGENSEN NICK FRANK Snitten 26 893005 
JØRGENSEN, BENT E. Pollux 66 173553 
JØRGENSEN, OVE Nordana 66 162355 
KAY JOHN Olga II 66 109349 
MYGH, HANS Jela 66 122130 
NIELSEN, OLE BENNY Tabita 62 691712 
PETERSEN, LEIF Nanok 66 122356 
PETERSEN, OVE Harmony 66 177590 
PETTERSON, CARL Pjec 65 978080 
POULSEN SØREN Rubin 86 210614 
SOMMERSTEDT FINN Ztia-Kontiki 65 974703 

 
 

Korshavnsudvalg 
Navn BådNavn Telefon 

ANDERSEN, LARS BO Hvip 30 361375 
ANDRESEN BENT Janne II 31 618079 
CHRISTENSEN IB BERGMAN Ju-Hu 65 904346 
FREISLEBEN, ULRIK DITLEV Cava 66 179283 
HANSEN, BENT OKHOLM Neptun 66 105012 
JØRGENSEN, BENT E. Pollux 66 173553 
JØRGENSEN, OVE Nordana 66 162355 
LARSEN, TORBEN BURIS Fant 66 110402 
MIKKELSEN BO RUNE Luna 66 176744 
MYGH, HANS Jela 66 122130 
NIELSEN, HELGE Mip 65 941771 
OLESEN, OLE HENRIK Loni 66 168188 
PEDERSEN, HENNING JUL Dorthea 65 976886 
PETERSEN, LEIF Nanok 66 122356 
PETERSEN, OVE Harmony 66 177590 
SØRENSEN, HENNING Amfetrite 66 173195 
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Sejlerskoleudvalg 

Navn BådNavn Telefon 
BACH, HANS Nina Swell 66 186431 
HEDELUND TORBEN Kisser II 66 187728 
KASPERSEN, TOM VANGSGAARD Annika 66 179941 
PEDERSEN, TOM Freja 66 124643 
PETERSEN, OVE Harmony 66 177590 
VINTHER, FINN Atlantis 66 116532 

 
 

Ungdomsafdelingsudvalg 
Navn BådNavn Telefon 

BACH, HANS Nina Swell 66 186431 
COOK, JONATHAN PAUL Mugge 65 919690 
FREDERIKSEN LONE WILLUM Amber II 66 178286 
KIRCH SØREN Miss Møller 24 434253 
LOHMANN, KÅRE Jetka 66 107036 
MØRUP, JØRGEN Gabriel 66 146037 
PEDERSEN, LARS TH. Legato 66 137641 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rettelse 

 
Til generalforsamlingen blev jeg fra flere sider gjort opmærksom på at der vist 
var fjordens dag, i den weekend vi havde sat af til Egense turen. 
 
Dette er korrekt, så vi har ændret turen til d.5 og 6 september, jeg beklager 
fejlen. 
 
Venlig hilsen 
Lone 
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Aktivitetsplan for Festudvalget 2008 - 2009 

Aktiviteter 2008-
2009 
Festudvalg 

Opgaver Navne Telefon       

Standerhejsnings 
fest 
 
Lørdag d.3/5-08 
 

Omdeling af sange 
Udskænkning af portvin 
Borddækning + 
Blomster/Pynt 
Oprydning 
 

Pusle 2 
My Lady 
Christine 

66136751 
66132936 
66107176 

Klubbens 
Fødselsdag 
 
Søndag d.15/6-08 

Vin, øl, vand  og Chips 
Oprydning 
 
 
 

Malle 
 

66111498 
 

Skt. Hans 
 
Mandag d.23/6-08 

Bål og andet arbejde  
 
 
 
 

Bonna 
Malle 

75761218 
66111498 

Fælles tur til 
Egensedybet 
 
Lørdag og søndag 
d. 6 og 7/9-08 
 

Morgenmad i klubhus 
Aktiviteter 
eftermiddag/aften 
Borddækning + Pynt 
Oprydning 
 
 
 

Rubin 
Thetis 
Bella 

86210614 
66187819 
65961989 

Afrigger fest 
 
Lørdag d.1/11-08 

Borddækning + 
Blomster/Pynt 
Oprydning 
Evt. Underholdning 
 
 
  

Atlantis 
Belle Donna 
Sien 

66116532 
40591268 
65963691 

Andespil Skaffe sponser 
Råbe op 
Pladesalg 
Oprydning 
 
 

Golonga 
Havhexen 
Malle 

66109719 
66135830 
66111498 

Foredrag Kaffe og Kage 
Salg  
Oprydning 
 
 
 

Rikke 66132477 

D.I.V Musik 
Køkken hjælp 
Vin 
Bestille Mad 
O.S.V 
 

Lone og Mette 
(Malle)    

66111498 
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I oktober mødte 21 interesserede medlemmer op til de første lektioner i 
navigation. Planen var at de ville følge det kursus, der oprindeligt var blevet 
stablet på benene i ungdomsafdelingen. De fleste af disse havde derudover 
planer om at gå til duelighedsprøven efter veloverstået kursus.  
Om torsdagen hele 
november, december og 
januar blev der således 
knoklet med navigation, 
søvejsregler og alt det 
andet teoretiske stof der er 
rart at have i baghovedet 
når man er på havet. Og vi 
havde oven i købet været 
så barske at sørge for, at 
der også var 
hjemmeopgaver.  
Af de 21 oprindeligt 
tilmeldte endte de 13 med 
at gå til den teoretiske 
duelighedsprøve, som blev 
afholdt den 7. februar. Alle 
13 leverede en præstation 
der sikrede dem en bestået 
teoretisk prøve – godt 
gået! Forude venter så den 
praktiske prøve for at 
duelighedsbeviset kan 
blive endeligt udstedt, den 
er fastsat til 26. april.  
 
En stor tak til med-lærerne Hans og Martin, samt alle der mødte op, for nogle 
gode torsdag aftener – jeg tror vi alle lærte noget.  
 
Andreas Kuchler 
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Organisationsplan for ungdomsafdelingen 
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Nye medlemmer i OS  
 
Senior afd. 
Bjarne Christiansen, Tyrsbjergvej 21 S, 5210 Odense SV  
Familiemedlem 
Danielle Lohmann, Mindelundsvej 32, 5240 Odense NØ 
Ungdom afd. 
Benjamin Cook, Skippervænget 7 A, 5000 Odense C  
 
Velkommen i klubben 
 
 
Aktuelle runde fødselsdage i april måned 
 
60 år 
Bendt Nielsen              2-4 
  
70 år 
Holger Grønne           30-4 
 
TILLYKKE 

Mindeord 
 
Efter længere tids sygdom døde vort mangeårige medlem Oskar Jæger 
den 17. februar, 71 år. 
 
Som skibstømrer apterede Oskar selv sine både, først en folkebåd og 
siden ”Lola” en Impala 28, begge med et flot resultat. 
 
Oskar deltog i nogle år som en aktiv gast i vore kapsejladser. Der blev 
desuden ydet en betydelig hjælp i forbindelse med renovering af klubhuset 
med nyt tag og beklædning, ligesom medlemmer ikke gik forgæves, når 
der blev spurgt om råd eller hjælp til arbejde med træ. Det var altid et flot 
og gedigent stykke arbejde, når Oskar var involveret. 
 
I sorgens stund går vore tanker til Lise-Lotte og den øvrige familie. 
 
Æret være Oskar Jægers minde. 
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Adresseliste for udvalgene i Odense Sejlklub 

 
 
 
Festudvalgsformand: 
Lone Durup Jørgensen, Isgårdsvej 29, 5000 Odense C, tlf. 66 11 14 98 
e-mail: ldj@goddagnet.dk 
  
 
Havnefoged og havne- og pladsudvalgsformand: 
Poul Erik Hjordt Hansen, Hvenekildeløkken 334, 5240 Odense NØ, tlf. 66 10 97 19 
e-mail : golonga@webspeed.dk 
 
 
Klubhusudvalgsformand : 
Hans Mygh, Buchwaldsgade 42 D, 5000 Odense C, tlf. 66 12 21 30 
e-mail : mygh@galnet.dk 
 
 
Klubhusværter : 
Hans og Jette Mygh, Buchwaldsgade 42 D, 5000 Odense C, tlf. 66 12 21 30 
 
 
Korshavnbroudvalgsformand : 
Bent Okholm Hansen, Åsumvej 63, 5240 Odense NØ, tlf. 66 10 50 12,  
mob. tlf. 51 94 50 12 , e-mail : boh@ib.sdu.dk 
 
 
Kapsejladsudvalgsformand : 
Ulrik Freisleben, Poppelvej 37, 5230 Odense M, tlf. 66 17 92 83 
e-mail : ulrik.freisleben@image.dk 
 
 
Målerudvalgsformand : 
Ole Nielsen, Broholmvej 19, 5672 Broby, tlf. 62 69 17 12,  
e-mail : tabitha@mail.tele.dk 
 
 
Ungdomsafdelingsformand: 
Jonas Hansen, Søparken 109, 5260 Odense S, tlf. 22 58 83 85 
e-mail: jonas_ha@jubii.dk 
 
 
Ungdomsafdelingsassistenter : 
Se ny organisationsplan for ungdomsafdelingen på side 24 
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Klubhus : Østre Kanalvej 10, 5000 Odense C, tlf. 65 90 41 23 
Klubbens postadresse : Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ  
Klubbens postgiro : 910 5115 
Klubbens e-mail : formand@odensesejlklub.dk 
Klubbens hjemmeside : www.odensesejlklub.dk 
 
 
Formand :  
Tom Vangsgaard Kaspersen, Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ 
Tlf. 66 17 99 41 / 23 74 99 41, e-mail : formand@odensesejlklub.dk 
 
 
Næstformand : 
Ulrik Freisleben, Poppelvej 37, 5230 Odense M, tlf. 66 17 92 83 
e-mail : ulrik.freisleben@image.dk 
 
 
Kasserer: 
Svend Jensen, Uglebjergvej 87, 5230 Odense M, tlf. 66 14 88 07 
e-mail : osk@post6.tele.dk 
 
 
Sekretær:  
Annalise Jørgensen, Anne Maries Allé 55, 5250 Odense SV. tlf. 66 17 35 53  
e-mail : annalise@dsa-net.dk 
 
 
Udmeldelse af OS 
 
Lov § 6: Udmeldelse af klubben kan finde sted pr. 1. januar eller 1. juli. Skriftlig begæring 
herom må være kassereren i hænde senest 1. december eller 1. juni, og medlemmets 
kontingentforhold skal være bragt á jour. - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Klubnyt-redaktion : 
Ove Thode Sørensen, Musvågevej 30, 5210 Odense NV, tlf. 66 16 02 08 
e-mail : klubnyt@solito.dk 
 
Deadline for modtagelse af indlæg til næste nr. af Klubnyt, er den 1. april. 
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